
UBND HUYỆN GIA LỘC 

TRƯỜNG MN GIA LƯƠNG 

 

 

Số:  39 /QĐ- MNGL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

                  Gia Lương, ngày 22  tháng  4  năm 2024  

                                    

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Thành lập Tổ tiếp nhận hồ sơ thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên  

Trường MN Gia Lương năm 2024 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON GIA LƯƠNG 

 

 Căn cứ kế hoạch số 1405/KH – UBND ngày 16/4/2024 của UBND tỉnh Hải 

Dương về tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ 

thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024; 

Căn cứ Quyết định 44/2020/QĐ- UBND ngày 10/9/2020 của UBND tỉnh 

Hải Dương ban hành Quyết định về quản lý, tổ chức bộ máy, biên chế cán bộ công 

chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/ NĐ-CP trong các 

cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Quyết định 811/QĐ- UBND ngày 05/4/2024 của UBND tỉnh Hải 

Dương về việc phê duyệt đề án: “ Xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên 

mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024”; 

Xét nhu cầu thực tế cần tuyển của nhà trường năm 2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận hồ sơ xét tuyển thăng hạng giáo viên của 

Trường Mầm non Gia Lương năm 2024 gồm các ông (bà) (có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Các thành viên của Tổ tiếp nhận có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ 

theo quy định tại Căn cứ kế hoạch số 1405/KH – UBND ngày 16/4/2024 của 

UBND tỉnh Hải Dương về tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên 

mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024; 

Tổ tiếp nhận tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Bộ phận văn phòng nhà trường và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành./. 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Các thành viên HĐ trường; 

- Công bố trên Website của nhà trường; 

- Lưu VP. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Ly 

 



 

DANH SÁCH TỔ TIẾP NHẬN PHIẾU VÀ LỆ PHÍ ĐĂNG KÝ DỰ 

TUYỂN GIÁO VIÊN VÀ NHÂN VIÊN KẾ TOÁN NĂM 2021 

 (Kèm theo Quyết định số  39 /QĐ- MNGL  ngày 22/4/2024 

của Hiệu trưởng Trường MN Gia Lương) 

 

TT Họ Và Tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Thị Ly Hiệu trưởng Tổ trưởng 

2 Vũ Thị Kim Oanh 
Phó hiệu trưởng - Chủ tịch Công 

đoàn 
Tổ phó 1 

3 Vũ Thùy Lương Phó hiệu trưởng Tổ phó 2 

4 Đoàn Thị Hưởng Kế toán – TT Tổ VP Thư ký 

5 Nguyễn Thu Thủy GV – TT tổ 5 tuổi Ủy viên 

6 Phạm Thị Hằng GV – TT tổ 4 tuổi 
Ủy viên 

7 Dương Thị Thiệp GV – TT tổ 3 tuổi 
Ủy viên 

8 Nguyễn Thị Tình GV – TT Nhà trẻ - Bí thư đoàn  
Ủy viên 

9 
Nguyễn Thị Thanh 

 

Giáo viên – Trưởng ban thanh tra 

ND 
Ủy viên 

(Danh sách gồm có 09 người) 


